
 

 
. 

 

Kovoobráb ění 
 

VALONA GR 7005 
Olej bez obsahu chlóru pro honování a superfinišová ní  

 
 
 
 
 
Honování 
Superfinišování 
  
 
 
 
 

 
� VALONA GR 7005  byl speciálně vyvinut pro honování (s brusnými a diamantovými 

nástroji) a superfinišování železných a neželezných kovů :  tvrdé, vysoce pevné oceli, 
extra měkké a měkké oceli, apod. 

� Olej je rovněž vhodný pro obrábění měkkých kovů a hliníku 
�  VALONA GR 7005 je olej s ušlechtilými mazacími a detergentními  vlastnostmi .  
Může být použit pro efektivní propírání honovacích kamenů a povrchu obrobku. Kovové a 
abrasivní částice se prakticky ihned odvádějí mimo, čímž je možno se vyhnout recyklaci 
 v mazacím okruhu. 

 
 
 
 
Dokonale vylešt ěný a 
vyhlazený povrch 
obráb ěné sou části 
   

� Vysoce kvalitní kapalina s výbornými chladícími vlastnostmi, 
� Velmi dobré mazivo 

Vyhlazováním abrazí velmi ostrých částic se získává dokonale vyleštěný a 
vyhlazený  povrch 

� Vynikající detergentní vlastnosti 
Zabraňuje zanášení a znečišťování nástrojů 

� Výborné vlastnosti zamezující vývoji opotřebení 
� Dobré vysokotlaké vlastnosti 
� Zabraňuje tvorbě olejové mlhy 
� Nekarcinogenní olej (DMSO UV index < 200). 

 
                 

Tech. parametry METODY JEDNOTKY 
VALONA GR 7005 

 

Vzhled - - Čirá kapalina 

Barva ISO 2049 - Hnědá 

Hustota při 15 °C ISO 3675 kg/m 3 840 

Kinemat. viskozita při 40oC ISO 3104 mm2/s 5 

Koroze na měď ISO 2160 stupeň 1a 

Bod vzplanutí (OK) ISO 2592 °C   > 100 

DMSO-UV Index ASTM D 2269 -   40 

 

TOTAL LUBRIFIANTS  
 Le Diamant B, 16, rue de la République 
 92922 Paris La Défense, France 

VALONA GR 7005 
23.7.2005 

 
Při použití produktu pro účely pro něž byl navržen nehrozí žádná rizika. Výše uvedené charakteristiky udávají informativní hodnoty. 
Bezpečnostní list produktu je k dispozici u dodavatele.  

POUŽITÍ 

VÝHODY 


